PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

O Prefeito Municipal de Marilândia,

PORTARIA Nº 3613, de 22 de agosto de 2023.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

tado do Espirito Santo, no uso de suas atribuiçõeslegais, conferido pelo art. 64 inciso IVe VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art10
descrito abaixo:

Conceder férias aos servidores, relativo ao mêsde setembro de 2023, conforme

PERÍODO AQUISIFNO PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS |

ADEMIR ALVES DA COSTA DE/07/2022 A OSJOT/AUES DE/09/A0X5A USO/aDaA
AEEUDE ALVES DA COSTA 25/I3/A0A] NET Ta/2025 Di /05/ADES K 30/05/2027

ALEXANDRE CAMISE VERONEZ 706/2027 1906/2023 TI/OS/A0AS À ESJOS/ENES

ALEXANDRE CNMISK VERONEZ TaJ06/2022 X 13/06/2025 T6/05/A025 A TO/G/2025

ANTONIO CAT TEJafanar REBjI/anas Da/i5/257NO [10/2057

CUEIDE FERREIRA MACHADO BAASTA JO/0572021 A TSJOR/a02a TI/OS/2055 A Eaj09/2025

TEANE BRTTISTI DE MARCHCCAMATA TO/a/a0aT A Iapajaoas 1/05/2025 N 20/05/2025

FERNANDA PARREIRA DE MACEDO AUER TBJ05/2022 KOS/08/2505 TE/55/5625 A 22/08/2023

FRANCIELE BERRO PEREIRA BI/O1/2052A SIVISaaa 0/09/2025 A TS/05/2023

FRANCINE DAAAICULA Da/0S/S0I0 A OS/0S/a0aT TNJO/02S X 2ejO9/2005

FILONENA MANINIANO DA SILVA FTOI/2022A DE/NZaGE TE/05/ 2025 KES/05/2005

TSADORA DO CARNO JUNEX DI/ONAEI A SIVIapaDar DA/09/2025 A TSJOS/a025

TSADORA DO CARMO JUN DJ/OI/ADRA Si IEA TJ0S/2745 RUS/10/2505

SULA CELON 62/20A IS/IZjaas TI/OS/025 A BOjOS/a0as

FARIA ANDRADE

MARILENE POUBELTOLGER|TIJOR/205 A Yejos/2023

loj0s/H02a v9j08/2025|[TT
TB/69/202552705/26:

0/65/2025 A 230/09/205

NEUSA MARIA ORISSAFE ALTO &/07/202] KOS[07/2022 TIVOS/225 A ESOD/aDES

RENKFN OLIVEIRA PASSANAN 7/65/2052 A JSJOSTaDEA TE/09/2075 A 0S/ 0/2053
RENATO GUIO DE/O7/2022 A DIJOT/ADAS DA/0S/A025 A 03/0/2025

RHAREC ANGELA COELHO DaJ07/202I A Oa/ON/20a5 5/05/2023 05] 10/2005

ROSIANE MARCARINT GI/OI2022 A DIVISA TSJ0B/2025 A TITIG/20A

ROJANIA DECASTRO V. SAREORT GE/0S/A022A 01/05/2023 DA/09/2025 A DI/IGpaaS|EUBANE DE COUTO FIRNE D/INODaI A Ga/TIZaDas DI/08/2025 X 50/05/2005
SIRLANDIA MINCIO CHAGAS PRADO dB/0I/A023 O7/OI/aDS TE/OS/ANES A aJToja0aS
TEANT SOR FIGUEIREDO 5/0/2021 A OE/IG/a0aA TE/05/2075 A 5/09/2025
VANDERLEIA BARBOSA CORREA

Di

TJOI/2022 A IS/0I/aGaS DE/OS/A025 À 15/05/2005

Ta Angela Savergninl95 - CEP 35725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracao(marilandia.es.gov.br

1

opeuissy

E202

519000

«cuevoa

PSAGGPNAPODE-DEBG-Z024PL

I-GOGEAU)

“ONBU

1020

ES

EIpUE

UE

Amar

sdy

“asso

“nus

Página

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

VERA IUCIA DALHO CAMATA TAJU7[20ZT A G3/07/2020 OI/OS/A055 A 50/09/2025

WLTON MARSOS DOSSANTOS, TEJOA/AD A SOPAS SO/09/2025 ROSFIOA

“CATNRO ARENADENE FINO TE/IO/ANEI A Oi/Ioaaa Dã/05/3025 A 3a/09/202a

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 22 de agosto de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA: 122.º"*"*".** Data:
22/08/2023 14:15:33

AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 22/08/2023.

Assinado digitalmente por ANA PAULA
ASTORI FERREIRA; 136.*,""'.** Data:
22/08/2023 15:16:16

Rua Angels Savergnini 95 - CEP 29]
Telefone: [27] 3724-2964 - Recepção: (27) 3724.

E-mail: administracao amarilandia-es.gov.br

Prefeito Municipal

Data de Publicação

Milena Drago Pinto
AssessoraTécnica

ACE VBRLÍNOA

TERADO NESTE
NIGIPAL DE UARIANDIR

í nas
Fabiana Croskopp Basir
chefe do Setor Legislativo

000 - Marilândia - ES
50

PSESE ap ape -s o
STÃ HREFE A UMA MUNICIPAL
MARILÂNDIA ESPIRITO SANTO

EZOZIELOEÇO

ON

eueuod

POQSGPSAROPG-DPE-ZOZHPL

I-BGBEGLZ]

:SNEUÃO

ADD

6

Elpuejuur

mm

sdh

:essooy

“cruaiutEndip

opeuissy

do

Página